
Kdo jsme a co děláme? 
Jsme neziskový spolek rodičů, učitelů a přátel školy, který při 
škole ZŠ Mládí působí již od roku 2006. 

Společně se školou pořádáme vánoční jarmark, jarní slavnost pro děti a další 
školní akce, jako je např. Evropský den jazyků nebo Palačinkový běh. 
Finančně přispíváme na nákup odměn pro žáky, na pronájem sálu pro akce 
školy, na nákup sportovního vybavení, knih do školní knihovny, na vybavení 
školní družiny a na školní projekty primární prevence. Vyhledáváme sponzory 
a získáváme finanční prostředky na vylepšování podmínek pro výuku a 
modernizaci školního prostředí. Budeme rádi, když se také zapojíte!

Klub přátel školy 
při ZŠ Mládí

https://klubzsmladi.webnode.cz klubmladi@seznam.cz

Vánoční školní 
jarmark 
Přijďte si zakoupit 
úžasné výrobky dětí, 
které pro vás 
připravily a osvěžte 
se v naší vánoční 
kavárně. 

Jarní slavnost 
Oslavte s námi 
příchod jara formou 
zábavných her a 
soutěží pro děti. 

Vylepšení  
školní haly 
Z rozpočtu Klubu 
jsme financovali 
nové zázemí a 
květinovou výzdobu 
školní haly.

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 
Ve výši 300 Kč  

na rodinu na jeden 
školní rok

1
AKTIVNÍ ÚČAST 

Zapojte se do práce v 
Klubu nebo do 

organizace  
klubových akcí

2
FINANČNÍ DAR 

Dobrovolně můžete 
přispět darem na účet 

2600792485/2010  

3

mailto:klubmladi@seznam.cz
mailto:klubmladi@seznam.cz

